
Recepción

Tandem Fisso AP

Clásico y Cómodo.
El Estándar para las Grandes Superficies.
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Tandem Fisso AP

Detalles

Embalaje
Caja o armado

Volumen

0.245 m3

0.245 m3

0.328 m3

0.328 m3

Peso

16.64 kg

22.46 kg

30.25 kg

36.07 kg

CARACTERÍSTICAS

Respaldo tapizado en tela o ecocuer.

Espuma de asiento de alta densidad.

Estructura fija negra.

Asiento tapizado en tela o ecocuer.

Regatones regulables.

Módulo



INFORMACIÓN TÉCNICA

Tandem Fisso AP

1290 mm 1790 mm 2290 mmA

2 Unidades 3 Unidades 4 Unidades

B

C

2790 mm

570 mm

840 mm

570 mm

840 mm

570 mm

840 mm

570 mm

840 mm

5 Unidades
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